



**PLAN PRACY**  
**Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Opatów**  
**na 2018 rok**

<b>Termin</b>	<b>Tematyka Posiedzeń Komisji Rewizyjnej</b>	<b>Kontrole Kompleksowe</b>	<b>Osoby zaproszone, udzielające wyjaśnień</b>
1	2	3	4
Sierpień III dekada	Przedstawienie Komisji wydatków poniesionych w 2017 roku na Bezpieczeństwo Publiczne i ochronę p/poż z wyszczególnieniem na Jednostki OSP z terenu gminy.		Inspektor d/s ochrony p/poż
Luty II dekada	Analiza oraz ocena wykonanych inwestycji w 2017 przez Wójta Gminy z uwzględnieniem wydanych środków finansowych		Wójt Gminy Inspektor Gminy d/s budownictwa i inwestycji
Marzec	Udział Przewodniczącego oraz wyznaczonych członków Komisji w szkoleniu w terminach wyznaczonych przez RIO Katowice.		Przewodniczący i członkowie Komisji Rewizyjnej

Kwiecień II dekada	Posiedzenie Komisji: wstępna ocena wykonania budżetu za 2017 rok przez Wójta Gminy		Skarbnik Gminy
Kwiecień III dekada	Zapoznanie się z opinią i oceną dot.: wykonania budżetu przez Wójta Gminy otrzymanego z RIO Katowice		Wójt Gminy Skarbnik
Maj I dekada	Opracowanie przez Komisję Rewizyjną własnej oceny wykonania budżetu.		Skarbnik Gminy
Maj II dekada	Opracowanie wniosków oraz uzasadnienia do RIO, w celu wydania opinii, dot.: wykonania budżetu za 2017 rok.		Skarbnik Gminy
Czerwiec I dekada	Zapoznanie się z oceną wydaną przez RIO. Prace nad wnioskiem w sprawie absolutorium.		Skarbnik Gminy Przewodniczący Rady Gminy
Czerwiec II dekada	Przygotowanie i opracowanie Uchwały dot.: Absolutorium dla Wójta za 2017 rok		Skarbnik Gminy Przewodniczący Rady Gminy

Lipiec I dekada	Przedstawienie Komisji planu zadań inwestycyjnych i remontowych w obiektach szkolnych na okres wakacji		Dyrektor Gminnego Zespołu Oświaty Wójt Gminy
Sierpień III dekada	Zapoznanie członków Komisji, udzielenie informacji o realizacji wydatków z Funduszu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej.		Przewodniczący Rady Kierownik GOPS
Wrzesień I dekada		Kontrola, ocena, analiza dot.: wykonania budżetu za I-sze półrocze 2018 roku	Skarbnik Gminy
Wrzesień III dekada	Opracowanie wniosków, propozycji do uchwalenia budżetu na 2019 rok		Przewodniczący Rady Gminy Skarbnik

<p>Październik I dekada</p>		<p>Kontrola realizacji wydatków Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych</p>	<p>Pełnomocnik Wójta d/s rozwiązywania problemów alkoholowych i narkomanii.</p>
<p>Październik III dekada</p>	<p>Omówienie wykonania planowanych zadań z Funduszu Sołeckiego w bieżącym roku.</p>		<p>Wójt Gminy Skarbnik Gminy</p>
<p>Listopad I dekada</p>	<p>Udział w pracach nad przygotowaniem propozycji do opracowania budżetu na 2019 rok.</p>		<p>Skarbnik Gminy</p>
<p>Listopad III dekada</p>		<p>Ocena zadań inwestycyjnych w oparciu o limit poziomu zadłużenia zgodnie z przyjętą Wieloletnią Prognozą Finansową.</p>	<p>Przewodniczący Rady Gminy Skarbnik Gminy</p>

<p>Grudzień Wg terminów zaplanowanych przez Przewodniczącą Rady Gminy</p>	<p>Udział w pracach połączonych Komisji dla uchwalenia podatków na 2019 rok</p>		<p>Przewodniczący Gminnych Komisji Wójt Skarbnik</p>
<p>III dekada</p>	<p>Opracowanie Roczneho Planu Pracy Komisji Rewizyjnej na 2019 rok</p>		<p>Przewodniczący Komisji Rewizyjnej</p>